
TKM MV MM 45
Втулка темперирующей муфты с клапаном, угол 45°

Несмотря на тщательную проверку мы не может исключить ошибки, поэтому мы не берем на себя ответственность за содержащуюся информацию.
22.01.2026 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Свойства
Соединение 1 Шланговое соединение
Материал Латунь

Указания по заказу
Другие значения давления и температуры по запросу.

Изделие
Наименование DN* Шланговое

соединение 
Размер
штекера 

Рабочее
давление 

SF
подсоед.*

Температура
минерального масла min.

Температура минерального
масла max.

 (mm) (mm) (bar) (°C) (°C)

TKM 09 MV 06 MM 45
TKM 09 MV 09 MM 45
TKM 13 MV 09 MM 45
TKM 13 MV 13 MM 45
TKM 19 MV 19 MM 45

6
10
10
12
19

6
9
9
13
19

9
9
13
13
19

15,0
15,0
15,0
15,0
15,0

3
3
3
3
3

-15
-15
-15
-15
-15

150
150
150
150
150

DN = номинальный диаметр, номинальный внутренний диаметр  –  SF подсоед. = коэффициент безопасности в подсоединенном состоянии


